Élégants, compacts et offerts en modèles de 4 po et 6 po, ces luminaires s’intègrent facilement à tout
type de plafond, offrant une solution flexible pour les espaces résidentiels de tous les jours.
IP54
NOTES:
Interactive PDF. Click to type.
PRODUCT
CODE(S):
TYPE:
Gradation TRIAC / ELV
Pilote 120V
5 TCC Sélectionnable
2700K / 3000K / 3500K / 4000K / 5000K
Porte du pilote à charnière
pour une installation rapide et un accès facile
Connecteurs à levier préinstallés
pour un câblage rapide
Finition blanche standard
Finitions noire et nickel brossé
vendues séparément
Câbles d’extension de
4 pi et 10 pi disponibles
vendus séparément
Emballage écologique
sans plastique à usage unique SDL-6RS-12W-5CCT-WH
SDL-4RS-9W-5CCT-WH
Disponible en modèles
de 4 po et 6 po.
Inclus dans la boîte :
Gabarit de découpe
            encastré à profil minces
5 TCC Sélectionnable | 120V
5 ANS
GARANTIE
EMPLACEMENT
HUMIDE
SPÉCIFICATIONS LUMINEUSES ET ÉLECTRIQUES
CODE PRODUIT WATTS CCT LUMENS EFFICACITÉ
LUMINEUSE V IRC PARAMÈTRES
D’USINE
COURANT
MAXIMAL
SDL-4RS-9W-5CCT-WH 9W
2700K 616 lm 67 lm/W
120V 80 9W
3000K 0,10A
3000K 677 lm 75 lm/W
3500K 706 lm 78 lm/W
4000K 715 lm 80 lm/W
5000K 682 lm 74 lm/W
SDL-6RS-12W-5CCT-WH 12W
2700K 860 lm 72 lm/W
120V 80 12W
3000K 0,12A
3000K 922 lm 80 lm/W
3500K 994 lm 89 lm/W
4000K 999 lm 88 lm/W
5000K 959 lm 82 lm/W
www.csc-led.com | info@csc-led.com
Solen encastré à profil minces
VERSION : DÉC. 2025
cETL	 5003560
CAN ICES-005	 Oui
Emplacement humide*	 Oui
Classé IP	 IP54
Classification au
feu du câble	 FT4
Classé IC	 Oui
Facteur de puissance	 >0.9
DHT		 <20%
Température de
fonctionnement	 -20°C to 40°C
Angle de faisceau	 120°
Gradation	 ELV / TRIAC
Durée de vie L70	 > 50,000 heures
Garantie	 5 ans
APPROBATIONS ET CLASSIFICATIONS
SPÉCIFICATIONS ÉLECTRIQUES
Boîtier du pilote	 Aluminum
Lentille	 Polycarbonate
Finition	 Powder Coated
Couleur de la finition	 White
Longueur du cordon	 12 po
Type de boîtier  	 Fermé, convient aux garde-robes
CONSTRUCTION
*Pour montage au plafond avec cache seulement
IP545 ANS
GARANTIE
EMPLACEMENT
HUMIDE
www.csc-led.com | info@csc-led.com
Solen encastré à profil minces
VERSION : DÉC. 2025
LES CELLULES OMBRÉES INDIQUENT LA COMPATIBILITÉ
NUMÉRO DE PRODUIT NOM DU PRODUIT SDL-4RS-9W-5CCT-WH SDL-6RS-12W-5CCT-WH
SDL-EXC-4FT Cordon d’extension flexible de 4 pi
SDL-EXC-10FT Cordon d’extension flexible de 10 pi
SDL-TR-4R-BK 4 po Finition - Noir
SDL-TR-4R-BN 4 po Finition - Nickel brossé
SDL-TR-6R-BK 6 po Finition - Noir
SDL-TR-6R-BN 6 po Finition - Nickel brossé
DL-GR-4R-WH 4 po Anneau de fixation - Blanc
DL-GR-6R-WH 6 po Anneau de fixation - Blanc
DL-RP-HB Plaque de montage pour grille T
DL-RP Plaque de montage pour cloison sèche
ACCESSOIRES (Vendus séparément)
MESURES DE L’ANNEAU DE FIXATION (PO)
TAILLE D1 (DIAMÈTRE 1) D2 (DIAMÈTRE 2) H (HAUTEUR)
4 po 6,50 po 4,92 po
0,02 po
6 po 10,51 po 6,30 po
Câbles d’extension flexibles adaptés à vos besoins.
Disponibles en longueurs de 4 pi ou 10 pi.
Différentes options pour répondre
aux besoins de votre projet !
Personnalisez votre luminaire avec nos accessoires de
finition. Disponibles en noir mat ou en nickel brossé.
www.csc-led.com | info@csc-led.com
Solen encastré à profil minces
VERSION : DÉC. 2025
DIMENSIONS (PO) ET POIDS (LB)
SDL-4RS-9W-5CCT-WH SDL-6RS-12W-5CCT-WH
4.25"4.25"
12"12"
0.83"0.83" 0.93"0.93"
1.34"1.34"
3.19"3.19"
4.13"4.13"
2.72"2.72"
5"5"
Cutout: Ø 4.25"Cutout: Ø 4.25"
6.22"6.22"
12"12"
1.34"1.34"
4.96"4.96"
4.13"4.13"
2.72"2.72"6.89"6.89"
Cutout: Ø 6.22"Cutout: Ø 6.22"
4.25"4.25"
12"12"
0.83"0.83" 0.93"0.93"
1.34"1.34"
3.19"3.19"
4.13"4.13"
2.72"2.72"
5"5"
Cutout: Ø 4.25"Cutout: Ø 4.25"
6.22"6.22"
12"12"
1.34"1.34"
4.96"4.96"
4.13"4.13"
2.72"2.72"6.89"6.89"
Cutout: Ø 6.22"Cutout: Ø 6.22"
Modèle de 4 po
SDL-4RS-9W-5CCT-WH
Modèle de 6 po
SDL-6RS-12W-5CCT-WH
Dimensions du produit	 5" x 5" x 0.81"
Poids du luminaire	 0.55 lbs
Quantité par carton	 1
Poids brut du carton	 0.60 lbs
Dimensions du carton	 5.31" x 5.31" x 2.56"
Quantité par carton maître	 18
Poids brut du carton maître	 14 lbs
Dimensions du carton maître	 16.54" x 11.22" x 8.66"
Dimensions du produit	 6.88" x 6.88" x 0.94"
Poids du luminaire	 0.74 lbs
Quantité par carton	 1
Poids brut du carton	 0.79 lbs
Dimensions du carton	 7.09" x 7.09" x 2.17"
Quantité par carton maître	 18
Poids brut du carton maître	 19.47 lbs
Dimensions du carton maître	 21.85" x 14.76" x 7.48"
Découpe : Ø 6,22"
Découpe : Ø 4,25"
www.csc-led.com | info@csc-led.com
Solen encastré à profil minces
VERSION : DÉC. 2025
Ø 7.76"
Ø 1.02"
Ø 2.01"
Ø 2.99"
Ø 3.76"
Ø 4.25" Ø 5.2"
Ø 6.3"
Ø 9.06"
12.01"
0.07"
1.57"
14.86"
18.5"
21.3"
Ø 7.76"
Ø 1.02"
Ø 2.01"
Ø 2.99"
Ø 3.76"
Ø 4.25" Ø 5.2"
Ø 6.3"
Ø 9.06"
18.2"
12.01"
DIMENSIONS DE LA PLAQUE DE MONTAGE POUR CLOISON SÈCHE (PO)
DIMENSIONS DE LA PLAQUE DE MONTAGE POUR GRILLE T (PO)
Solen encastré à profil minces
MARQUE NO DE MODÈLE TYPE DE
CONTRÔLE
Lutron LECL-153P TRIAC
Lutron CTCL-150H TRIAC
Lutron LGCL-153PLH TRIAC
Lutron CTCL-153P TRIAC
Lutron SCL-153P TRIAC
Lutron S-600P TRIAC
Lutron PD-6WCL TRIAC
Lutron PD-5NE TRIAC
Lutron PD-10NXD TRIAC
Lutron DVCL-153P TRIAC
Lutron TGCL-153P TRIAC
Lutron AYCL-153P TRIAC
Lutron MACL-153M TRIAC
Lutron DVELV-300P-AL ELV
Lutron NTELV-300-WH ELV
Lutron SELV-300P ELV
Leviton IPL06 TRIAC
Leviton 6672 TRIAC
Leviton 6674 TRIAC
Eaton AAL06 TRIAC
Legrand DCL453PTCCCV6 TRIAC
GE 10464 TRIAC
GE 18027 TRIAC
GRADATEURS COMPATIBLES
ALBERTA
13 - 2355 52 Ave SE, Calgary, AB
T2C 4X7  |  (403) 907-0212
COLOMBIE-BRITANNIQUE
1140-2375, rue Fremont, Port Coquitlam,
BC V3B 0N9  |  (778) 730-0448
ONTARIO
8 - 540, promenade Jamieson, Cambridge,
ON N3C 0G5  |  (519) 880-9833